PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	11.08.2023
	      город Артем
	№ 123/767

О формировании участковой избирательной комиссии № 381 в месте временного пребывания избирателей на территории Артемовского городского округа при приведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года
В соответствии с частью 2 статьи 24 Избирательного кодекса Приморского края, с учетом решения территориальной избирательной комиссии города Артема от 25 июля 2023 года № 120/742 «Об образовании избирательного участка № 381 в месте временного пребывания избирателей на территории Артемовского городского округа при проведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года», территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:

1. Сформировать состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 в месте временного пребывания избирателей, находящихся в Международном аэропорту Владивосток АО «Терминал Владивосток», расположенный по адресу: город Артем, ул. Владимира Сайбеля, 45, терминал «А», при приведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года, в следующем составе:
Ларченко Наталия Сергеевна, 1974 года рождения; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы: КГБУЗ «Артемовская городская больница № 1»;

Линник Ирина Евгеньевна, 1975 года рождения; кандидатура предложена: Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Олешкевич Геннадий Владимирович, 1973 года рождения; кандидатура предложена: Региональным отделением Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Приморском крае;

Шиловских Ольга Александровна, 1977 года рождения; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы: ООО «Сумотори-Авто».
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 Шиловских Ольгу Александровну.

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 О.А. Шиловских провести первое организационное заседание в срок, не позднее 18 августа 2023 года.

5. Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию Приморского края и участковую комиссию избирательного участка № 381.

6.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия города Артема», опубликовать настоящие решение в газете «Выбор».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина